

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di restauro e risanamento conservativo eseguiti su una porzione di più ampio fabbricato residenziale

COMMITTENTE: Fondazione Dopo di Noi Onlus, via San Mamante n.54/56 cf: 91024720482 - p.iva 05541020482

Empoli, 13/12/2019

IL TECNICO
geom. Andrea Cinquini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1	Allestimento completo di cantiere comprensivo di: Adeguata cartellonistica, Abbaraccamenti vari (deposito materiali-attrezzature, spogliatoio, wc chimico, etc); Impianto elettrico ... io e rimozione per tutta la durata del cantiere. Escluso richiesta e rilascio occupazione suolo pubblico, se necessaria.				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
2	Opere provvisionali: ponteggi verticali interni, puntellamenti e protezioni di vario genere in tubolari metallici e legno comprensivi di nolo, istallazione e rimozione per tutta la durata del cantiere ogni onere compreso.				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
3	Carico trasporto e scarico dei materiali di risulta alla pubblica discarica fino alla distanza di 20 Km, ogni onere compreso (escluso sovrapprezzo smaltimento rifiuti speciali discarica).				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
4	Lavori in economia computati ad operatore oltre materilai impiegati. Tali lavorazione saranno esclusivamente autorizzate in forma scritta dalla DD.LL. e l'impresa dovrà fornire regolare mandantino giornaliero. 25€/ora ad operatore oltre materiali				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	270,00	270,00
5	Smontaggio nei locali interessati di materiale attrezzature riutilizzabili e non (serramenti, infissi interni e esterni, impiantiti elettrici, impiantiti idrici terminali di emis ... rea cantiere o nel luogo indicato dalla D.L.per successivo riutilizzo o smaltimento. (escluso eventuali oneri discarica)				1,000	1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							2'570,00
	A RIPORTARE							2'570,00

[illegible]

COMMITTENTE: Fondazione Dopo di Noi Onlus, via San Mamante n.54/56 cf: 91024720482 - p.iva 05541020482

[illegible]

[illegible]

COMMITTENTE: Fondazione Dopo di Noi Onlus, via San Mamante n.54/56 cf: 91024720482 - p.iva 05541020482

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							18'750,00
15	<u>LAVORI A MISURA</u> Realizzazione di massetto alleggerito eseguito in calcestruzzo di cemento C12/15 aditivato con materiali isolanti del tipo argilla aspana, tirato a frattazzo di spessore max 5 cm, il tutto per dare il lavoro finito alla regola dell'arte. SOMMANO m2				102,000	102,00	26,00	2'652,00
16	Fornitura e Posa di pavimento interno comprensivo di materiali di allettamento, e finitura, compresa la sigillatura dei giunti e la pulizia delle superfici a posa ultimata; inclu ... muraria alla posa in opera. etc Il tutto per dare il lavoro finito alla regola dell'arte. (fornitura stimata 15,00€/mq) SOMMANO m2				102,000	102,00	45,00	4'590,00
17	Realizzazione di intonaco per interno eseguito a macchina su superfici orizzontali formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattaz ... isposte guide, rifinito con sovrastante strato di malta fine, il tutto per dare il lavoro finito alla regola dell'arte. SOMMANO m2				350,000	350,00	15,00	5'250,00
18	Fornitura e Posa di rivestimento solo per interni, posato con collante a base cementizia su sottofondo opportunamente predisposto, compreso i pezzi jolly per gli spigoli, la sigill ... za muraria alla posa in opera, il tutto per dare il lavoro finito alla regola dell'arte (fornitura stimata in 15,00€/mq) SOMMANO m2				43,600	43,60	45,00	1'962,00
19	Realizzazione di pareti divisorie in muratura spessore grezzo di 8 cm. eseguito con malta in calce idraulica Il tutto per dare l'opera compiuta alla regola dell'arte. SOMMANO m2				105,000	105,00	50,00	5'250,00
20	Rasatura e verniciatura interna a tempera fine su intonaco civile tre mani eseguito su superfici verticali e orizzontali, a pennello o rullo compresa la ripulitura finale degli ambienti, ponti di servizio mobili a norma, il tutto der dare il lavoro finito alla regola dell'arte. SOMMANO m2 Parziale LAVORI A MISURA euro ----- ----- ----- ----- ----- -----				515,000	515,00	10,00	5'150,00
								24'854,00
	A R I P O R T A R E							43'604,00

COMMITTENTE: Fondazione Dopo di Noi Onlus, via San Mamante n.54/56 cf: 91024720482 - p.iva 05541020482

COMMITTENTE: Fondazione Dopo di Noi Onlus, via San Mamante n.54/56 cf: 91024720482 - p.iva 05541020482 [CME via Pontorme - modificato 14.01.19.dcf] (\PC1\